РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.  06.  2021 г.                             п. Орье                                    № 22-п
О внесении изменений в Постановление администрации Орьевского сельсовета  от 08.06.2018г. № 12-п «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»       и руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования Орьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Постановление от 08.06.2018г. № 12-п дополнить пунктами 2.1; 6. следующего содержания:
   2.1 Утвердить реестр добровольной пожарной охраны Орьевского сельсовета согласно приложения 3.

   6. Постановление администрации Орьевского сельсовета от 10.02.2009 г. № 05-п -  отменить.

   2. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                       С.В. Базитов

приложение № 3 к постановление

от 08.06.2018г. № 12-п

                                                                              РЕЕСТР

                                                       добровольной пожарной дружины

                                                               Орьевского сельсовета

	№ п/п
	       Ф.И.О.

добровольного пожарного
	Документ, удостоверяющий.

личность гражданина.

	Место жительства
	Наименование

объекта

основной

работы.
	Телефон
	Ф.И.О.

ответственного

за ведение

реестра

	1.
	Мащенок

Юрий

Александрович
	04 10

955037

04.10.2010
	п.Орьё

ул.Школьная

д.3.кв.1
	безработный
	Не имеет
	С.В. Базитов

	2.
	Немеров

Роман

Владимирович
	04 18
305771

27.01.2020г.
	п. Орье
ул. Новая

д.11. кв.2
	Агрокомплект
кочегар
	8-913-045-63-52
	С.В. Базитов

	3.
	Ващенко
Иван

Валентинович
	04 04
381064

16.02.2004г.
	п.Кан-Оклер
ул. Лесная

д.5 кв.1
	Не работает
	Не имеет
	Н.И.Неизвестный

	4.
	Пшеничников
Сергей

Владимирович
	04 08
490506

04.02.2008г
	п. Орье
ул.

Новая

д.37. кв. 2

	Частный предприниматель
	8-983-200-30-59
	С.В. Базитов

	5.
	Матюхин Владислав Олегович
	04 17
018949

17.04.2017г.

	п. Кан-Оклер
ул.

Набережная  д.11 кв.2
	безработный
	8-960-752-82-60
	С.В. Базитов